АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУН И1Ш1 [АЛЬ РАЙОН
ХАКИМИОТЕ

453850, Мэлэуез к., Воровский урамы, 11

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32, e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru
ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
44

О признании утратившим силу
постановления главы Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан
от 14 октября 2019 года № 1696 < ..

(9S . . Л

В целях реализации приказа Министерства финансов Российской
Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и
предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской
Федерации» (с последующими изменениями) и учитывая, что Финансовое *
управление администрации муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан является юридическим лицом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 14
октября 2019 года № 1696 «Об информационном наполнении Финансовым
управлением администрации муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан единого портала бюджетной системы Российской
Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации - начальника финансового управления
Г.Н. Гончаренко.

Глава Администрации

И & fy

ВЕРНО |
1Й ДЕЛАМИ |

ИЦМПАЛЬНОГО
ВСКИЙ I
КОРТОСТАН

люков И.Р»

_20 г

Р.Н. Шамсутдинов

1032

mailto:adm54@bashkortostan.ru
https://meleuz.bashkortostan.ru